手术室保温柜容积150L温度2-48℃
产品名称 手术室保温柜容积150L温度2-48℃
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 89046.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:150L/280L/151L/281L
施工方式:嵌入式安装
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层

一直在使用墙壁温箱。    2 术中盖单问题 术中盖单不仅起到保护患者隐私问题，同时对保障患者的
体温起到很大的作用。手术室盖单经过布单→毛毯→棉被的反复应用，直现在根据室温情况应用的是布
单和小棉被，为了加强患者的保暖需求，2012年手术室又特订做了肩部保暖垫，为的是预防层流系统的
垂直风流对肩部的侵袭，使患者的身体达到无缝隙的保暖状态。 3 保证层流系统的正常运行 职人员每天
检查手术室层流系统，保证手术室温度22～25℃，湿度40～60%。特殊情况下可开启手术间内廊门及室内
加湿器，以缓解手术间温湿度的暂时不适，保证手术间环境要求和患者的舒适度。 4
引进输血、输液加温器及电热毯 输血、输液加温器的引进防止了术中大量输液、患者体质差、危重患者
的体温散失，使患者的机体保持常温运行。电热毯应用于电切患者效果显著，虽然手术中不断用电切液
冲洗切割的组织，电热毯的应用能够及时补充丢失的热量，保持机体热量平衡。 5 其他情况的应对措施
对于机体比较瘦弱的、手术时间长的患者，加强皮肤的保护，防止压疮的发生，使患者舒适，也可减少
体温的散失；四肢进行输液的患者做好四肢的保暖，必要时可在肢体下垫一个热水袋，保护肢体的温度
，注意热水袋温度不可过高，保持在50℃左右即可；做好患者的心理护理，防止患者因紧张而影响患者
的情绪促使机体过度散热。
手术室保温柜容积150L温度2-48℃参数：
商品型号 功率 外形尺寸 商品容量 温度范围
FYL-YS-150L 100W 595*570*865mm 150L 2-48℃
FYL-YS-230L 160W 595*590*1215mm 230L
FYL-YS-280L 595*570*1445mm 280L
FYL-YS-310L 515*530*1185mm 310L
FYL-YS-430L 595*680*1805mm 430L
FYL-YS-151L 120W 595*565*860mm 0-100℃
FYL-YS-281L 595*565*1440mm
FYL-YS-431L 220W 595*675*1795mm
FYL-YS-828L 360w 1267*680*1818mm 828L
FYL-YS-1028L 1267*680*2105mm 1028L
手术室保温柜容积150L温度2-48℃特点:
㊣智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内部温度均匀性。
㊣一般情况下，可能需要1-2小时温度更为准确。
㊣门框双锁控制，自动报警功能，物品存放更安全。